Сосновская основная общеобразовательная школа,
филиал муниципального автономного общеобразовательного учреждения

Заводоуковского городского округа
«Новозаимская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза В.М. Важенина»

О создании совета по питанию

В целях проверки качества питания в школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать совет по питанию в следующем составе:
От школы:
Хребтова Т.В. - председатель совета
Плоскова Ирина Александровна - директор филиала
От организатора питания
Удилова Наталья Борисовна
От родительского сообщества
2 человека (по согласованию)
От школьников:
Плоскова Олеся Александровна
2. Председателю совета по питанию Хребтовой Т.В. разработать план-график проверки
столовой к 9.09.2022 г. После каждой проверки заполнять Акт проверки столовой и
размещать его на сайте общеобразовательного учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 31.08. 2022 года № 35 - ОД
с. Сосновка

Директор Плоскова И.А.

С приказом ознакомлен(а): « 3 ^ » № М- Хребтова Т.В.

Плоскова И.А..